Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

STARO

Felge 6 J x 12 H2, ALV, Silber RAL9006
5/114.5/165.1, E18, @18.5mm, ET O

900 kg - 140 km/h

Art-Nr.: 39600287

Technische Daten:

Artikelnummer

Fabrikat

FelgengrolRe

Lochzahl
Nabenlochdurchmesser
Lochkreis
Bolzenloch-ausfiihrung
Farbe

Tragféhigkeit
Geschwindigkeit
Gewicht kg

Hump
Felgenzentrierung
Material

Ein- / Mehrteilig

RAL

Ventilsitz
Ventillochdurchmesser [mm]

39600287
Starco
6x12

5

1145
165.1
E18
Silber
900

140

8

H2

BZ

Stahl
einteilig
RAL9006
ALV

11.3

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Austria GesmbH tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zuléssig, ausgeschlossen.
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